Post hoc chorus prosequitur
eam usque ad finem, sequente v.:
Secundo:
Surrexit christus,

Trier.

Liber officiariorum, XIII. Jahrh.

Fol. 37b. Finito responsorio (tertio) et versu cum Gloria Pasche. Item ante mututinum itur patri, reincipiat cantor idem ad sepulchrum (Kreuzeserhebung Resp. Dum transisset et egre- mit den Antiphonen: *Ad momu-*

Eichstätt II.

Obsequiale, 1539.

Fol. 148a. Ordo in festo sancto patri, reincipiat cantor idem ad sepulchrum (Kreuzeserhebung mit den Antiphonen: *Ad momu-*

diatur processio. — tres domini *mentum venimus etc.*, *Surrexit egrediantur . . . et vadant visitare dominus de sepulchro etc.*, *Surrexit sepulcrum. Cum autem perveniunt Christus et illuxit etc.*, *Venit Maria nuncians etc.*, *Cum rex gloriuos sacerdotes induitos dalmaticeis in sepulcro, unum ad caput et alium ad pedes, qui dicant venientibus:*

Fol. 150a. Deinde fit pulsus campanis et matutinum peragitur more suo. . . . Quo (3 resp.) finito, precentores cum cantore cantent ante sepulchrum:

(Fol. 150b.) *Quis renoluet nobis ab hostio lapidem, quem tegere sanctum cervimus sepulchrum?*

Duo scholares in sepulchro respondent:

Quem queritis in sepulchro, o christicole?

Quem queritis, o tremule (Fol. 151a) *mulieres, in hoc tumulo gementes?*

Respondere debent:

Ihesum nazarenum crucifixum, o celicole.

Deinde dicere debent intra sedentes:

Non est hic, surrexit sicut predixerat. Ite, nunciate quia surrexit, venite et videte locum ubi positus erat dominus, alleluia, alleluia.

Precentores respondent:

Ihesum nazarenum crucifixum querimus.

Scholares respondent:

Non est hic, quem queritis (Fol. 151b), *sed cito euntes nunciate discipulis eius et Petro quia surrexit Ihesus.*

Duo scholares exeant de sepulchro cum linteo, quod ostendant precentoribus et cantent:

Venite et videte locum ubi positus erat dominus, alleluia.

Post hoc precentores reuertuntur ad monasterium et cantent:

Ad monumentum venimus gementes, angelum domini se (Fol. 152b) *dentem vidimus et dicentem quia surrexit Ihesus.*

Deinde accendant dominici tres et sudarium recipient. In sepulcro vere sedentes dicant:

Cito euntes dicite discipulis eius quia surrexit dominus, alleluia.

Recedant statim illi tres ad gradus crypte, ibi manentes, cantent primos tres versus de sequentia Victime paschali insimil. Quibus versibus sic cantatis, chorus cantet:

Dic nobis, maria, quid vidisti in via?

et tunc procedant dominici tres usque ad tumbam theodorici archi., ibi respondeat iterum unus ex tribus:

Sepulcrum christi videntis et gloriam vi. re.

Sequitur:

Angelicos testes, sudarium et vestes.

Cum dicitur hoc verbum „sudarium“, eleuent omnes tres sudarium.

Tercius:

Surrexit christus, spes mea.

Chorus:

Credendum est magis et finiat sequencia. Redeundo in chorum cantor incipiat ant.:

Et recordatae sunt verborum eius.

Finita hac antiphona Chorus incipit Sequentiam:

Victime paschali laudes innocent Christiani.

Agnus redemit oves: Christus innocens patri reconciliavit peccatores.

Mors et vita duello conflixere mirando, dur vite mortuus regnat viuus.

Dic no(Fol. 153a)bis, Maria, quid vidisti in via?

Unus precentorum respondet:

Sepulcrum Christi videntis et gloriam vidi resurgentis.

Iterum chorus cantat:

Dic nobis, Maria, quid vidisti in via?

Alter precentor respondet:

Angelicos testes, sudarium et vestes.

Chorus tertio repetit:

Dic nobis, Maria, quid vidisti in via?

Cantor respondet:

Surrexit Christus, spes mea, precedet suos in Galilea.

Deinde sequentia finitur per chorum:

Credendum est magis soli Marie veraci, quam iudeorum turbe fallaci.

Seimus Christum surrexisse ex mortuis vere, tu, nobis, rictor, rex misereere.

Et cum in chorum peruerterint, Finita Se (Fol. 153b) quentia ea-
finita antiphona, incipiat maior: nitur:

Te deum laudamus.

Finita Se (Fol. 153b) quentia ea-
Te deum laudamus.

Prag II.

Brevier. XIV. Jahrh.

Nach dem 3. Responsorium:

(Fol. 129a.) Tres personae cantant iterum versum:

*Valde mane una sabbatorum uenient ad monumentum orto
iam sole.*

(Fol. 129b.) Prima personarum:

Omnipotens pater altissime.

Secunda:

Amisimus enim solucium.

Tertia:

Sed eam.

Stantes circa sepulchrum:

Quis reuolvet nobis.

Angeli:

Quem queritis.

Personae:

Ihesum nazarenum.

Angeli:

Non est hic.

Iterum cantent:

Venite et uidete.

Tertia ibi manet. Due enndo ad chorum:

Ad monumentum uenimus.

Tunc tercia eundo cantet:

Cum venissem.

cum aliis, usque ad illud: *Die nobis maria.*

Et duo presbyteri cantent:

D. nobis m.

Maria:

Sepulchrum x.

Iterum illi:

Die nob.

Maria:

Angelicos testes.

Chorus:

Credendum est magis.

Duo presbyteri simul cantent:

Christus dominus resur.

Chorus:

Deo gracias.

Sequitur:

Te deum laudamus.

In der Verwendung der Sequenz *Victimae paschali* weichen die vorliegenden Stücke erheblich von einander ab. Während einige (Bourges, Sens, Prag II) nur den zweiten Teil aufgenommen haben, findet sich in den übrigen die ganze Sequenz verwandt. Die französischen Stücke und Trier enthalten nur einmal die Frage: *Die nobis, Maria, quid vidisti in via?* worauf die Sätze *Sepulehrum christi Angelicos testes Surrexit christus* unter die drei Frauen verteilt als Antwort folgen. Rheinau II, St. Gallen VI und VII, Eichstätt II haben das *Die nobis* dreimal, Prag II zweimal.